
Oktober 2021 

 

Hej alla medlemmar! 
 
Under inga omständigheter får det kastas grovsopor (tex spis, kylskåp eller liknande) bakom Pärlan! 
Det ska ni själva frakta till SRV återvinningscentral. 
 
Arbetet med byte av entrédörrar påbörjades den 1/10. De beräknar att byta 2-3 stycken per dag och 
planen är att det ska vara klart i slutet av november 2021. Ca 4 dagar innan det är dags för just er 
dörr får ni meddelande i brevlådan, så håll utkik där så bytet går så smidigt som möjligt. 
 
Trappan från Kvintettvägen ner mellan garagen är i det närmaste klar. Ett räcke som är under 
tillverkning ska monteras, därefter öppnas passagen upp igen. 
 
Målning av kortsida på traktorgarage samt mittemot Pärlan är på gång när vädret tillåter. 
Byte av armaturer mittemot Pärlan kommer också att ske. 
 
Nu är det nära att det nya bokningssystemet för samlingslokalen Pärlan och bastun tas i drift. 
Håll utkik i era brevlådor där instruktion samt tagg/nyckelbricka kommer att delas ut. 
 
I samarbete med försäkringsbolag och Brandförsvaret kommer vi att se över gällande regler i garage 
och p-platser. Tex får garage ej användas som förråd, endast 1 bil + 1 uppsättning vinter/sommarhjul. 
 
Då vi inte kommer att ha någon arrangerad höststädning får ni gärna höststäda er egen tomt och se 
till att häckar som vetter mot gångvägar trimmas. Har ni häck eller buskage runt er brevlåda 
uppskattar brevbäraren att ni klipper runt den så att de kommer åt att leverera er post. 
Småkvistar går bra att lägga i kompostlådorna som finns i området, större kvistar lägger ni i 
kompostfickan bakom Pärlan. Har ni slingerväxter som växer in i förråd och under taket ska ni klippa 
ner det så det inte blir åverkan på fastigheten. Redskap såsom häcksax, skottkärra och liknande finns 
att låna av vicevärd Staffan (se hemsidan) 
 
Det börjar att bli höst och många tänder levande ljus, snälla kom ihåg att släcka dem.  
Se också till att ni har brandsläckaren och brandfilten lättillgänglig, de ska finnas i varje hem då de 
hör till föreningen. 
 
I december kommer det sista medlemsinfot att delas ut i pappersformat, så kom ihåg att anmäla er 
på www.brf-drevvikensstrand.se för att få det på mejl. På hemsidan finner ni svar på många frågor, 
om ni inte hittar det där går det bra att mejla  
styrelsen@brf-drevvikensstrand.se där vi svarar så fort som möjligt. 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen  
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